Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение .<<Средняя

общеобразовательная школа>) с. Визинга (МБОУ (СОШ> с. Визинга)
<Шiiр школа>> Визин сиктса мунпципальнбй велiiдан сьiiмкуд

учреждение

прикАз
тшоктод

24 октября 2022 r. ]\ъ 355/1

О еоздании патрпотического к.луба <<Орленою>

В целях оптимизации и систематизации работы по патриотическому
воспитанию riащихся МБОУ (СОШ> с. Визинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Создать патриотический клуб <Орленок> на основе отряда <<Юных

инспекторов дорожного движения> и юнармейского отряда <Орленок>.
2. Назначить ответственным за организацию работы патриотического

клуба <Орленок> Супрядкина Н.В., преподаватеJuI-организатора основ
безопасности жизнедеятельности.

3. Подготовить документацию, регламентирующуо деятельность клуба до
1 ноября 2022года.

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на
заместителJI директора по воспитательной работе Гурьеву О.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор Г.В.Паршуковаfuav-"v,-b